REQUERIMENTO Nº 04/2012

Requeremos na forma regimental, e após ouvido o Plenário, seja enviado expediente a Sua
Excelência Ilca Corral Mendes Domingos, Prefeita Municipal, que seja viabilizado a aquisição
de 02 kimonos, sendo 01 na cor branca e outro na cor azul, para uniformização do Atleta
Claudinei e do Professor Hélio.

Justificativa:

Os mesmos estarão no próximo dia 21 de abril do corrente, participando em Brasília-DF do
campeonato Brasileiro de judô, levando assim grande representatividade de nosso município,
merecendo que estejam devidamente trajados, e que estas vestes sejam novas com boa
apresentação, haja vista que os kimonos usados pelos mesmos já estão desgastados pela
sua constante utilização.

Sala das Sessões em 08 de março de 2012.

Ver. Antonio Raimundo da Silva. PMDB